

Temuka Prime Cattle Sale - 19/12/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Buyer #	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	82	PGW	510	1,463.70	2.87	510	SOLD
3	2	Str - Her/Fries X	82	PGW	1,085	1,562.40	2.88	543	SOLD
4	2	Str - Speckled Park	209	HAZ	1,220	1,787.30	2.93	610	SOLD
5	2	Str - Murray Grey	209	HAZ	1,270	1,879.60	2.96	635	SOLD
6	2	Str - Murray Grey X	82	PGW	1,210	1,790.80	2.96	605	SOLD
7	1	Str - Her/Fries X	25	NZFL	610	1,683.60	2.76	610	SOLD
8	1	Str - Her/Fries X	82	NZFL	565	1,666.75	2.95	565	SOLD
9	1	Str - Friesian X	Passed	PGW	590	0.00	0	590	UNSOLD
10	1	Str - Murray Grey	209	PGW	710	2,101.60	2.96	710	SOLD
11	1	Str - Her/Fries X	209	PGW	815	2,184.20	2.68	815	SOLD
12	1	Str - Her/Fries X	209	PGW	705	2,072.70	2.94	705	SOLD
13	1	Str - Her/Fries X	82	PGW	700	2,079.00	2.97	700	SOLD
36	1	Hfr - Charolais X	209	PGW	635	1,835.15	2.89	635	SOLD
37	1	Hfr - Charolais X	25	PGW	530	1,531.70	2.89	530	SOLD
38	2	Hfr - Belt Gal	123	HAZ	1,130	1,632.85	2.89	565	SOLD
39	1	Hfr - Red Poll	123	PGW	540	1,549.80	2.87	540	SOLD
40	1	Hfr - Her/Fries X	123	PGW	565	1,621.55	2.87	565	SOLD
41	1	Hfr - Her/Fries X	209	PGW	595	1,707.65	2.87	595	SOLD
42	1	Hfr - Her/Fries X	123	NZFL	510	1,428.00	2.8	510	SOLD
43	1	Hfr - Her/Fries X	25	NZFL	575	1,667.50	2.9	575	SOLD
63	2	Hfr - X Bred	25	PGW	860	1,040.60	2.42	430	SOLD
64	1	Hfr - X Bred	123	PGW	565	1,469.00	2.6	565	SOLD
80	2	Bull - Friesian	120	RLL	1,060	1,303.80	2.46	530	SOLD
81	2	Bull - Friesian	14	RLL	825	742.50	1.8	413	SOLD
82	1	Bull - Friesian	55	RLL	350	525.00	1.5	350	SOLD
83	1	Bull - Red Poll	25	PGW	795	2,273.70	2.86	795	SOLD
84	3	Bull - Hereford	25	RLL	1,835	1,822.77	2.98	612	SOLD
85	2	Bull - Jersey	66	RLL	800	760.00	1.9	400	SOLD
86	1	Bull - Jersey	210	RLL	580	1,682.00	2.9	580	SOLD
87	2	Bull - Jersey	25	RLL	960	1,315.20	2.74	480	SOLD

88	2	Bull - Jersey	25	RLL	1,195	1,780.55	2.98	598	SOLD
89	6	Bull - Jersey	210	PGW	2,860	1,320.37	2.77	477	SOLD
90	6	Bull - Jersey	210	PGW	2,915	1,374.91	2.83	486	SOLD
96	3	Bull - Jersey	25	NZFL	1,620	1,593.00	2.95	540	SOLD
97	1	Bull - Jersey	25	NZFL	525	1,475.25	2.81	525	SOLD
98	4	Bull - Murray Grey	25	PGW	3,055	2,283.61	2.99	764	SOLD
99	5	Bull - Friesian	210	PGW	3,460	1,992.96	2.88	692	SOLD
100	1	Bull - Her/Fries X	25	PGW	705	2,100.90	2.98	705	SOLD
101	1	Bull - Her/Fries X	25	PGW	845	1,926.60	2.28	845	SOLD
102	1	Bull - Friesian	210	PGW	740	1,998.00	2.7	740	SOLD
103	2	Bull - Friesian	210	PGW	1,395	2,008.80	2.88	698	SOLD
104	4	Bull - Murray Grey	25	PGW	2,860	2,137.85	2.99	715	SOLD
124	1	Cow - Friesian X	208	NZFL	635	1,098.55	1.73	635	SOLD
125	1	Cow - Friesian X	208	NZFL	555	982.35	1.77	555	SOLD
126	1	Cow - Friesian X	208	NZFL	500	800.00	1.6	500	SOLD
127	2	Cow - Red Poll	123	PGW	1,005	1,085.40	2.16	503	SOLD
128	1	Cow - X Bred	123	PGW	545	1,122.70	2.06	545	SOLD
129	3	Cow - X Bred	208	PGW	1,435	846.65	1.77	478	SOLD
130	4	Cow - X Bred	208	HAZ	1,740	761.25	1.75	435	SOLD
131	1	Cow - Friesian X	208	PGW	670	1,380.20	2.06	670	SOLD
132	2	Cow - Friesian X	208	PGW	1,315	1,196.65	1.82	658	SOLD
133	2	Cow - Friesian	208	PGW	1,105	939.25	1.7	553	SOLD
134	8	Cow - X Bred	208	PGW	3,690	844.09	1.83	461	SOLD
135	2	Cow - X Bred	66	PGW	800	696.00	1.74	400	SOLD
136	1	Cow - Friesian	208	PGW	645	1,212.60	1.88	645	SOLD
137	1	Cow - Jersey	66	PGW	375	555.00	1.48	375	SOLD